
113 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(113)國醫字 

1131007 李○○         500  001713 

1131007 陳○○         500  001714 

1131007 黃○○         300  001716 

1131007 陳○○         500  001715 

1131007 黃○○等 2員       2,000  001718 

1131007 周○○等 2員       2,600  001719 

1131007 陳○○         500  001720 

1131007 龔陳○○         500  001721 

1131007 吳○○等 4員         400  001722 

1131008 鄭○○      10,000  001727 

1131008 鄭○○      10,000  001728 

1131008 莊○○       1,000  001729 

1131008 莊○○       1,000  001730 

1131008 鄭○○       1,000  001731 

1131008 鄭○○       1,000  001732 

1131008 鄭○○       1,000  001733 

1131008 鄭○○       1,000  001734 

1131008 鄭○○       1,000  001735 

1131008 洪○○等 3員       1,500  001738 

1131008 郁○○等 3員       1,000  001739 

1131008 郁○○等 3員       1,000  001740 

1131008 林○等 5員       2,000  001741 

1131008 鄭○○         500  001747 

1131008 鄭○○         500  001748 

1131008 鄭○○         500  001749 

1131008 陳○○         500  001750 

1131008 李○○       3,000  001752 

1131008 張○○       1,000  001753 

1131008 李○○       1,000  001754 

1131008 羅○○       1,000  001755 

1131009 楊○○等 3員       5,000  001757 

1131009 莊○○等 3員       5,000  001758 

1131009 趙○○闔家         500  001759 



1131009 陳○○闔家       1,000  001760 

1131009 楊○○       1,000  001766 

1131009 王○○       2,000  001767 

1131009 王黃○○       2,000  001768 

1131009 王○○       2,000  001769 

1131011 羅○○       3,000  001770 

1131011 蔡江○○         200  001778 

1131011 鄭○○       1,000  001779 

1131011 陳○○       2,000  001780 

1131014 林○○         100  001783 

1131014 黃○○等 2員       1,000  001786 

1131014 郭○○       1,000  001787 

1131014 高○○         349  001790 

1131014 高陳○○         349  001791 

1131014 高○○         300  001792 

1131014 黃○○         627  001793 

1131014 高○○         627  001794 

1131014 黃○○         638  001795 

1131014 黃○○         638  001796 

1131015 王○○等 2員         480  001799 

1131015 梁○○         100  001800 

1131015 鄭○○         100  001801 

1131015 潘○○         500  001808 

1131015 傅○○          60  001807 

1131016 張簡○○         300  001816 

1131016 雷○○         200  001817 

1131017 賴○○         180  001833 

1131018 張○○       3,000  001835 

1131021 王○○         500  001843 

1131021 陳○○       1,000  001844 

1131021 慧濟宮       2,000  001845 

1131021 魏○○       1,000  001846 

1131021 林黃○○       1,000  001847 

1131021 蔡○○         600  001848 

1131021 林○○         600  001849 

1131021 蔡○○         600  001850 

1131021 黃○○         600  001851 



1131021 朱○○         500  001855 

1131021 陳○○等 4員         500  001856 

1131023 黃○○         100  001874 

1131023 吳林○○等 2員         400  001877 

1131023 陳○○         500  001879 

1131024 歐○○         300  001888 

1131024 呂○○       5,000  001891 

1131025 鄭○○         300  001898 

1131025 蔡○○         200  001899 

1131028 李○○      10,000  001915 

1131028 蔡○○      10,000  001916 

1131029 謝○○       1,000  001920 

1131029 蘇○○       2,000  001930 

1131029 周○○       3,000  001933 

1131030 哈○○       2,000  001939 

1131101 黃○○等 2員       2,000  001946 

1131101 周○○等 4員       2,600  001947 

1131101 陳○○         500  001948 

1131101 龔陳○○         500  001949 

1131101 吳○○等 4員         400  001950 

1131101 陳蔡○○         300  001957 

1131104 蕭○○         300  001967 

1131105 郭○○         500  001968 

1131105 謝○○         500  001971 

1131105 謝○○         500  001972 

1131105 劉○○      10,000  001974 

1131105 鄭○○      10,000  001975 

1131105 鄭○○      10,000  001976 

1131105 莊○○       1,000  001977 

1131105 莊○○       1,000  001978 

1131105 鄭○○       1,000  001979 

1131105 鄭○○       1,000  001980 

1131105 鄭○○       1,000  001981 

1131105 鄭○○       1,000  001982 

1131105 鄭○○       1,000  001983 

1131106 楊○○等 3員       5,000  001999 

1131106 莊○○等 3員       5,000  002000 



1131106 趙○○闔家         500  002001 

1131106 陳○○闔家       1,000  002002 

1131106 潘○○         200  002003 

1131106 林○○闔家         800  002004 

1131106 朱○○等 3員       2,000  002006 

1131106 廖○○         600  002012 

1131107 鄭○○         300  002016 

1131107 蔡○○         200  002017 

1131107 賴○○         120  002021 

1131108 洪○○         300  002026 

1131108 黃○○等 4員       1,000  002028 

1131108 黃○○等 2員       2,000  002029 

1131111 王○○         500  002038 

1131111 陳○○       2,000  002040 

1131111 王○○         240  002041 

1131111 黃○○         120  002042 

1131112 陳○○         500  002047 

1131112 郁○○等 3員       1,000  002055 

1131112 郁○○等 3員       1,000  002056 

1131112 洪○○等 3員       1,500  002057 

1131112 林○等 5員       2,000  002058 

1131112 梁○○         100  002059 

1131112 鄭○○         100  002060 

1131112 朱○○         500  002062 

1131112 陳○○等 4員         500  002063 

1131112 潘○○         500  002064 

1131112 傅○○         240  002065 

1131113 雷○○         240  002068 

1131113 鄭○○       1,000  002069 

1131113 羅○○       1,000  002070 

1131114 三寶弟子       1,300  002092 

1131114 王○○         200  002093 

1131115 孔○○等 2員       4,000  002103 

1131118 馬○○       1,000  002104 

1131119 林○○等 2員       2,000  002111 

1131120 尤林○○       3,000  002128 

1131120 凃○○       1,000  002131 



1131126 黃○○等 2員       1,000  002158 

1131126 郭○○       4,000  002164 

1131126 蘇○○       2,000  002165 

1131128 黃○○         100  002168 

1131129 許○○   1,000,000  002178 

1131202 黃○○等 2員       2,000  002185 

1131202 周○○等 3員       2,600  002186 

1131202 陳○○         500  002187 

1131202 龔陳○○         500  002188 

1131202 吳○○等 4員         400  002189 

1131204 鄭○○      10,000  002208 

1131204 莊○○      10,000  002209 

1131204 鄭○○      10,000  002210 

1131204 方○○      10,000  002211 

1131204 劉○○      10,000  002212 

1131204 莊○○       1,000  002213 

1131204 鄭○○       1,000  002214 

1131204 鄭○○       1,000  002215 

1131204 鄭○○       1,000  002216 

1131204 鄭○○       1,000  002217 

1131204 鄭○○       1,000  002218 

1131204 高陳○○         649  002225 

1131205 鄭○○         300  002227 

1131205 蔡○○         200  002228 

1131206 無名氏         237  002234 

1131206 黃○○等 2員       2,000  002239 

1131209 劉○○      10,000  002257 

1131209 楊○○等 3員       5,000  002258 

1131209 莊○○等 3員       5,000  002259 

1131209 趙○○闔家         500  002260 

1131209 陳○○闔家       1,000  002261 

1131209 林○○         500  002262 

1131209 王○○         500  002263 

1131209 陳○○         500  002264 

1131209 

財團法人南山人壽慈善基

金會      80,000  
002253 

1131210 梁○○         100  002268 



1131210 鄭○○         100  002269 

1131210 潘○○         500  002278 

1131210 傅○○         240  002279 

1131211 羅○○       1,000  002293 

1131211 郭○○等 2員       1,000  002284 

1131212 鄭○○       1,000  002299 

1131212 賴○○         180  002310 

1131216 王○○         500  002312 

1131216 黃○○等 2員       1,000  002313 

1131216 王○○等 2員         420  002315 

1131217 黃○○         200  002316 

1131218 朱○○         500  002330 

1131218 陳○○等 4員         500  002331 

1131219 劉○○         180  002334 

1131224 蘇○○       2,000  002352 

1131225 歐○○         300  002360 

1131226 柯鄭○○      50,000  002367 

1131226 蘇○○等       4,000  002369 

1131226 高○○         349  002373 

1131226 高陳○○         349  002374 

1131226 高○○         300  002375 

1131226 黃○○         327  002376 

1131226 高○○         327  002377 

1131226 黃○○         338  002378 

1131226 黃○○         338  002379 

1131227 劉○○等 2員       1,000  002380 

1131227 林吳○○         500  002389 

1131227 林○○         500  002390 

1131227 吳○         200  002394 

1131227 財團法人台北行天宮     200,000  002383 

1131230 陳○○         200  002399 

1131230 紫竹林精舍      80,000  002400 

1131231 郭○○等 2員       1,000  002413 

1131231 黃○○等 4員       1,000  002414 

 
總金額   1,742,842  

 
 



113 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1131107 
吳○○      46,000  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 
林○○       7,510  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 
謝○○      40,354  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 
趙○○      16,405  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 
黃○○       1,338  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131111 
潘○○       2,479  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
馮○○       6,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
薛○○      22,808  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
印○○      30,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
張簡○○      16,929  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
呂○○       5,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
蔡○○       4,065  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
許○○       3,437  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
葉○○       4,476  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
簡○○       3,723  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
余○○       5,220  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
曾○○      27,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1131111 
李○○      12,339  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
洪○○       2,298  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
印○○      24,746  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
羅○○       3,944  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
楊○○         550  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
黃○○       2,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
簡○○      23,486  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
鄭○○       4,844  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
湯○○      12,047  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
汪○○      10,950  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
曾○○      49,324  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
王○○      15,598  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
朱李○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
許○○      29,746  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1131111 
莊○○      25,206  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 509,822  

   
 

 

 

 

 

 

 



113 年第 4季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

          1,996,410  

113 年度 

第 3季餘額 

1131007 個人捐款         500      1,996,910    

1131007 個人捐款         500      1,997,410    

1131007 個人捐款         300      1,997,710    

1131007 個人捐款         500      1,998,210    

1131007 個人捐款       2,000      2,000,210    

1131007 個人捐款       2,600      2,002,810    

1131007 個人捐款         500      2,003,310    

1131007 個人捐款         500      2,003,810    

1131007 個人捐款         400      2,004,210    

1131008 個人捐款      10,000      2,014,210    

1131008 個人捐款      10,000      2,024,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,025,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,026,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,027,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,028,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,029,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,030,210    

1131008 個人捐款       1,000      2,031,210    

1131008 個人捐款       1,500      2,032,710    

1131008 個人捐款       1,000      2,033,710    

1131008 個人捐款       1,000      2,034,710    

1131008 個人捐款       2,000      2,036,710    

1131008 個人捐款         500      2,037,210    

1131008 個人捐款         500      2,037,710    

1131008 個人捐款         500      2,038,210    

1131008 個人捐款         500      2,038,710    

1131008 個人捐款       3,000      2,041,710    

1131008 個人捐款       1,000      2,042,710    

1131008 個人捐款       1,000      2,043,710    

1131008 個人捐款       1,000      2,044,710    

1131009 個人捐款       5,000      2,049,710    



1131009 個人捐款       5,000      2,054,710    

1131009 個人捐款         500      2,055,210    

1131009 個人捐款       1,000      2,056,210    

1131009 個人捐款       1,000      2,057,210    

1131009 個人捐款       2,000      2,059,210    

1131009 個人捐款       2,000      2,061,210    

1131009 個人捐款       2,000      2,063,210    

1131011 個人捐款       3,000      2,066,210    

1131011 個人捐款         200      2,066,410    

1131011 個人捐款       1,000      2,067,410    

1131011 個人捐款       2,000      2,069,410    

1131014 個人捐款         100      2,069,510    

1131014 個人捐款       1,000      2,070,510    

1131014 個人捐款       1,000      2,071,510    

1131014 個人捐款         349      2,071,859    

1131014 個人捐款         349      2,072,208    

1131014 個人捐款         300      2,072,508    

1131014 個人捐款         627      2,073,135    

1131014 個人捐款         627      2,073,762    

1131014 個人捐款         638      2,074,400    

1131014 個人捐款         638      2,075,038    

1131015 個人捐款         480      2,075,518    

1131015 個人捐款         100      2,075,618    

1131015 個人捐款         100      2,075,718    

1131015 個人捐款         500      2,076,218    

1131015 個人捐款          60      2,076,278    

1131016 個人捐款         300      2,076,578    

1131016 個人捐款         200      2,076,778    

1131017 個人捐款         180      2,076,958    

1131018 個人捐款       3,000      2,079,958    

1131021 個人捐款         500      2,080,458    

1131021 個人捐款       1,000      2,081,458    

1131021 個人捐款       2,000      2,083,458    

1131021 個人捐款       1,000      2,084,458    

1131021 個人捐款       1,000      2,085,458    

1131021 個人捐款         600      2,086,058    

1131021 個人捐款         600      2,086,658    



1131021 個人捐款         600      2,087,258    

1131021 個人捐款         600      2,087,858    

1131021 個人捐款         500      2,088,358    

1131021 個人捐款         500      2,088,858    

1131023 個人捐款         100      2,088,958    

1131023 個人捐款         400      2,089,358    

1131023 個人捐款         500      2,089,858    

1131024 個人捐款         300      2,090,158    

1131024 個人捐款       5,000      2,095,158    

1131025 個人捐款         300      2,095,458    

1131025 個人捐款         200      2,095,658    

1131028 個人捐款      10,000      2,105,658    

1131028 個人捐款      10,000      2,115,658    

1131029 個人捐款       1,000      2,116,658    

1131029 個人捐款       2,000      2,118,658    

1131029 個人捐款       3,000      2,121,658    

1131030 個人捐款       2,000      2,123,658    

1131101 個人捐款       2,000      2,125,658    

1131101 個人捐款       2,600      2,128,258    

1131101 個人捐款         500      2,128,758    

1131101 個人捐款         500      2,129,258    

1131101 個人捐款         400      2,129,658    

1131101 個人捐款         300      2,129,958    

1131104 個人捐款         300      2,130,258    

1131105 個人捐款         500      2,130,758    

1131105 個人捐款         500      2,131,258    

1131105 個人捐款         500      2,131,758    

1131105 個人捐款      10,000      2,141,758    

1131105 個人捐款      10,000      2,151,758    

1131105 個人捐款      10,000      2,161,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,162,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,163,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,164,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,165,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,166,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,167,758    

1131105 個人捐款       1,000      2,168,758    



1131106 個人捐款       5,000      2,173,758    

1131106 個人捐款       5,000      2,178,758    

1131106 個人捐款         500      2,179,258    

1131106 個人捐款       1,000      2,180,258    

1131106 個人捐款         200      2,180,458    

1131106 個人捐款         800      2,181,258    

1131106 個人捐款       2,000      2,183,258    

1131106 個人捐款         600      2,183,858    

1131107 個人捐款         300      2,184,158    

1131107 個人捐款         200      2,184,358    

1131107 個人捐款         120      2,184,478    

1131107 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       46,000    2,138,478  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,510    2,130,968  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       40,354    2,090,614  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,405    2,074,209  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131107 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,338    2,072,871  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1131108 個人捐款         300      2,073,171    

1131108 個人捐款       1,000      2,074,171    

1131108 個人捐款       2,000      2,076,171    

1131111 個人捐款         500      2,076,671    

1131111 個人捐款       2,000      2,078,671    

1131111 個人捐款         240      2,078,911    

1131111 個人捐款         120      2,079,031    

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,479    2,076,552  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,000    2,070,552  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       22,808    2,047,744  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    2,017,744  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1131111 
補助貧困病人        16,929    2,000,815  財團法人南山



住院醫療費用 人壽慈善基金 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,000    1,995,815  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,065    1,991,750  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,437    1,988,313  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,476    1,983,837  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,723    1,980,114  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,220    1,974,894  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       27,000    1,947,894  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,339    1,935,555  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,298    1,933,257  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       24,746    1,908,511  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,944    1,904,567  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
          550    1,904,017  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,000    1,902,017  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     23,486    1,878,531  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
      4,844    1,873,687  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     12,047    1,861,640  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     10,950    1,850,690  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     49,324    1,801,366  

本院醫療急難

捐助款 



1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     15,598    1,785,768  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     50,000    1,735,768  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     29,746    1,706,022  

本院醫療急難

捐助款 

1131111 

補助貧困病人 

住院醫療費用   
     25,206    1,680,816  

本院醫療急難

捐助款 

1131112 個人捐款         500      1,681,316    

1131112 個人捐款       1,000      1,682,316    

1131112 個人捐款       1,000      1,683,316    

1131112 個人捐款       1,500      1,684,816    

1131112 個人捐款       2,000      1,686,816    

1131112 個人捐款         100      1,686,916    

1131112 個人捐款         100      1,687,016    

1131112 個人捐款         500      1,687,516    

1131112 個人捐款         500      1,688,016    

1131112 個人捐款         500      1,688,516    

1131112 個人捐款         240      1,688,756    

1131113 個人捐款         240      1,688,996    

1131113 個人捐款       1,000      1,689,996    

1131113 個人捐款       1,000      1,690,996    

1131114 個人捐款       1,300      1,692,296    

1131114 個人捐款         200      1,692,496    

1131115 個人捐款       4,000      1,696,496    

1131118 個人捐款       1,000      1,697,496    

1131119 個人捐款       2,000      1,699,496    

1131120 個人捐款       3,000      1,702,496    

1131120 個人捐款       1,000      1,703,496    

1131126 個人捐款       1,000      1,704,496    

1131126 個人捐款       4,000      1,708,496    

1131126 個人捐款       2,000      1,710,496    

1131128 個人捐款         100      1,710,596    

1131129 團體捐款   1,000,000      2,710,596    

1131202 個人捐款       2,000      2,712,596    

1131202 個人捐款       2,600      2,715,196    

1131202 個人捐款         500      2,715,696    



1131202 個人捐款         500      2,716,196    

1131202 個人捐款         400      2,716,596    

1131204 個人捐款      10,000      2,726,596    

1131204 個人捐款      10,000      2,736,596    

1131204 個人捐款      10,000      2,746,596    

1131204 個人捐款      10,000      2,756,596    

1131204 個人捐款      10,000      2,766,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,767,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,768,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,769,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,770,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,771,596    

1131204 個人捐款       1,000      2,772,596    

1131204 個人捐款         649      2,773,245    

1131205 個人捐款         300      2,773,545    

1131205 個人捐款         200      2,773,745    

1131206 個人捐款         237      2,773,982    

1131206 個人捐款       2,000      2,775,982    

1131209 個人捐款      10,000      2,785,982    

1131209 個人捐款       5,000      2,790,982    

1131209 個人捐款       5,000      2,795,982    

1131209 個人捐款         500      2,796,482    

1131209 個人捐款       1,000      2,797,482    

1131209 個人捐款         500      2,797,982    

1131209 個人捐款         500      2,798,482    

1131209 個人捐款         500      2,798,982    

1131209 團體捐款      80,000      2,878,982    

1131210 個人捐款         100      2,879,082    

1131210 個人捐款         100      2,879,182    

1131210 個人捐款         500      2,879,682    

1131210 個人捐款         240      2,879,922    

1131211 個人捐款       1,000      2,880,922    

1131211 個人捐款       1,000      2,881,922    

1131212 個人捐款       1,000      2,882,922    

1131212 個人捐款         180      2,883,102    

1131216 個人捐款         500      2,883,602    

1131216 個人捐款       1,000      2,884,602    



1131216 個人捐款         420      2,885,022    

1131217 個人捐款         200      2,885,222    

1131218 個人捐款         500      2,885,722    

1131218 個人捐款         500      2,886,222    

1131219 個人捐款         180      2,886,402    

1131224 個人捐款       2,000      2,888,402    

1131225 個人捐款         300      2,888,702    

1131226 個人捐款      50,000      2,938,702    

1131226 個人捐款       4,000      2,942,702    

1131226 個人捐款         349      2,943,051    

1131226 個人捐款         349      2,943,400    

1131226 個人捐款         300      2,943,700    

1131226 個人捐款         327      2,944,027    

1131226 個人捐款         327      2,944,354    

1131226 個人捐款         338      2,944,692    

1131226 個人捐款         338      2,945,030    

1131227 個人捐款       1,000      2,946,030    

1131227 個人捐款         500      2,946,530    

1131227 個人捐款         500      2,947,030    

1131227 個人捐款         200      2,947,230    

1131227 團體捐款     200,000      3,147,230    

1131230 個人捐款         200      3,147,430    

1131230 團體捐款      80,000      3,227,430    

1131231 個人捐款       1,000      3,228,430    

1131231 個人捐款       1,000      3,229,430    

   
結餘款 3,229,430  

 
 

 

 

 

 

 

 


